[Digite texto]

 1

EDITAL Nº 005/2012.
Integrante do Concurso Público de Nº 001/2012.

SÚMULA:
Homologação do resultado das notas obtidas nas provas objetivas

mais a somatória das notas obtidas na PROVA de TÍTULOS.

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE –

CISA – AMERIOS/12ª R.S., no uso de suas atribuições legais e considerando o artigo 37 da
Constituição Federal e os Editais Nº. 001/2012 do dia 29/03/2012, Edital Nº. 002/2012 do dia
07/05/2012, Edital Nº. 003/2012 do dia 04/06/2012 e Edital Nº. 004/2012 do dia 13/06/2012.

RESOLVE:

Art. 1º- Levar ao conhecimento de todos quanto o presente Edital

virem ou dele conhecimento tiverem que em conformidade com o resultado fornecido pelo
Presidente da Comissão Examinadora, dispõe sobre o resultado das provas objetivas mais a
somatória das notas obtidas na PROVA de TÍTULOS.

Emprego Público: Assistente Social.
N.º  Nome  do candidato                     Inscrição      P. Objetiva       Títulos        Somatória
001 JAQUELINE DA SILVA    006  57,50  2,00  59,50
002 GEISILENE BORGENS    192  52,50  AUSENTE 52,50
003 EDIGELMA FLORINDA DE JESUS    194  50,00  ZERO  50,00
004 SAMARA CAMARGO    074  50,00  ZERO  50,00

Emprego Público: Enfermeiro.
N.º  Nome  do candidato                     Inscrição      P. Objetiva       Títulos           Somatória
001 MICHAELY NATALI MENDES COSTA   029  92,50  2,00  94,50
002 CAMILA ORCELLI CONDOLUCI    050  67,50  4,00  71,50
003 IOLANDA YOKO TOMINAGA    175  70,00  AUSENTE 70,00
004 ANDREA ORRICO CAMACHO    035  70,00  AUSENTE 70,00
005 DAIANE TOFOLI CORTEZ    095  70,00  AUSENTE 70,00
006 KAUANE RIBEIRO MESCHIAL    026  70,00  AUSENTE 70,00
007 RAFAELA HASEGAWA    030  67,50  2,00  69,50
008 VENIANGELI AP. BOCARDI DOS S. BERNARDI 179  67,50  ZERO  67,50
009 EVELYNE CRUZ SANTANA    196  65,00  2,00  67,00
010 REGIANE CRISTINA FURLAN    152  62,50  4,00  66,50
011 NADIELLE ANDRESSA ROCHA DE OLIVEIRA  073  65,00  AUSENTE 65,00
012 JULYELLEN APARECIDA PORTO    083  65,00  AUSENTE 65,00
013 CECILIA CIVIDINI MONTEIRO DA SILVA  138  60,00  4,00  64,00
014 STELLA MARIS BON AMI TEIXEIRA GRASEL  181  60,00  AUSENTE 60,00
015 KELY HATSUMI HORITA    065  57,50  AUSENTE 57,50
016 JAQUELINE DE BORTOLI SHIRABAYASHI  096  55,00  AUSENTE 55,00
017 DAYSI MARA MURIO RIBEIRO    043  55,00  AUSENTE 55,00
018 DANIELA MAURA FRAZILI DE GODOI   024  55,00  AUSENTE 55,00
019 RAFAELA DIAS DE ARAUJO    044  52,50  2,00  54,50
020 IRACEMA DA SILVA BARBOSA    063  52,50  AUSENTE 52,50
021 ANA PAULA GESUALDO    012  52,50  AUSENTE 52,50

[Digite texto]

 2

022 ANDERSON WILLIAN DOS SANTOS UMEDA  135  52,50  AUSENTE 52,50
023 LILIAN MARA DOS SANTOS SCHWENGBER  087  52,50  AUSENTE 52,50
024 AMANDA BATISTA SANTAROSA    088  52,50  AUSENTE 52,50
025 MARIA CELIA DA SILVA VIEIRA    197  50,00  ZERO  50,00
026 MARCELA OLIVEIRA ROSA    103  50,00  AUSENTE 50,00
027 CASSIA LUIZA DE MARINS FRANCO   115  50,00  AUSENTE 50,00

Emprego Público: Psicólogo.
N.º  Nome  do candidato                     Inscrição      P. Objetiva       Títulos           Somatória
001 MARCIA REGINA LORENCATO   033  70,00  2,00  72,00
002 ANDREA SEFRIAN MARTINS   013  67,50  2,00  69,50
003 FLAVIA SATURNINO DE SA   193  65,00  AUSENTE 65,00
004 LILIANE LOPES RODRIGUES   159  62,50  AUSENTE 62,50
005 RAQUEL CERVINHANI VIEIRA   025  62,50  AUSENTE 62,50
006 EDIANE DE OLIVEIRA SILVA   158  60,00  2,00  62,00
007 DANUSIA PRISCILA GATTO   027  60,00  AUSENTE 60,00
008 TATIANE KAMISATO   134  55,00  AUSENTE 55,00
009 ISABELA RODRIGUES DA SILVA   056  55,00  AUSENTE 55,00
010 MARIA LUISA VICENTE RIBEIRO   132  55,00  AUSENTE 55,00
011 JESSICA FRANCIELE OLIVEIRA DE SOUZA 133  52,50  AUSENTE 52,50
012 PATRICIA FABI OLIVEIRA SANTOS  123  52,50  AUSENTE 52,50
013 NAYARA PALOZI NATARIO   151  52,50  AUSENTE 52,50
014 THAISA ELIARA GHISI POSSENTI   154  52,50  ZERO  52,50
015 SUELI DA SILVA LEITE MATSUDA   112  50,00  2,00  52,00

Art. 2º- Conforme o Artigo 5º e item Nº 5.43, do Edital de Nº

001/2012,  nos casos de empate na classificação do resultado das notas obtidas nas provas
objetivas, tiveram preferência sucessivamente os candidatos que obtiveram a maior nota em:

 1º- O mais idoso;
2º- Maior número de acertos na prova de Conhecimentos Específicos;
3º- Maior número de acertos na prova de Língua Portuguesa;
4º- Maior número de acertos na prova de Matemática.

Art. 3º- O prazo para a interposição de recursos, é de 03 (três) dias,

a partir da publicação deste Edital, sob pena de preclusão não mais cabendo recurso para
discutir o contido neste, e não havendo impugnação por parte de nenhum candidato inscrito,
esta homologação se torna oficial.

Art. 4º. O recurso deverá ser protocolado pelo próprio candidato no

Departamento de Recursos Humanos do CISA, direcionado ao Presidente da Comissão
Especial.

Art. 5º- O Presidente da Comissão Especial enviará os recursos ao
Presidente da Comissão Examinadora e se provida a revisão e/ou recurso, a Comissão
Examinadora determinará as providências devidas.

Art. 6º- No caso de deferimento de algum recurso será feita nova

publicação, com as alterações necessárias.

Art. 7º. Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela

Comissão Especial do Concurso, ad-referendum do Presidente do CISA.

[Digite texto]

 3

Art. 8º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação no
Painel de Editais do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CISA e publicado no Órgão Oficial do
CISA “Jornal Umuarama Ilustrado” na cidade de Umuarama, Estado do Paraná, e nos sites:
http://www.cisaamerios.com.br/  e  http://www.ruffoconcursos.com.br/

Umuarama - Paraná, 21 de JUNHO de 2012.

HELIO BELTER
Presidente